
TAKK FOR INNSATSEN. 

Bjertnestunet Velforening består per september av 176 husstander. Styret mener at det er 

viktig å vite hva vellets medlemmer mener at styret skal prioritere av oppgaver i tiden, som 

ligger foran oss. 

Derfor besluttet styret å gjennomføre en bomiljøundersøkelse, blant vellets medlemmer. 

Det ble spurt om bosted, alder på husstanden, antall barn i forskjellige aldersgrupper, og 

hva slags aktiviteter medlemmene ønsker seg. Videre ble det spurt om villigheten til å 

stille på dugnad, hvordan man så på kollektivdekningen og behovet for en velferdskomite. 

Siden styret også hadde fått etablert en hjemmeside, ønsket styret en tilbakemelding på 

hvordan den fungerte. 

Styret må si seg meget godt fornøyd med svarprosenten, som lå på 67 % (118 av 176). 

Oppslutningen om undersøkelsen var god i alle deler av Bjertnestunet, og spesielt god i 

Nabben (32 av 38 medlemmer). 

Aldersmessig var det en overvekt av de mellom 18 – 34 år, med 37 %, etterfulgt av 50 – 69 

år, med 30 %, 35 – 49 år med 25 % og 70+ med 8 %. 

Barn på Bjertnestunet. 
Når det gjelder antall barn på Bjertnestunet, fordeler de seg på 21 både i aldersgruppene 0- 

5 år og 6 – 13 år (tilsammen 42 barn) og 22 i alderen 14 – 19 år. 

Hva skal styret prioritere, med hensyn til barn og unges fritid. 
Når det gjelder å mene noe om hva styret skal prioritere, er det et punkt som skiller seg 

kraftig ut. 58 % av respondentene mener at prioritet nr. 1, er å ferdigstille lekeplassene, 

etterfulgt av grillplass ved elva, med 13.5 %, trimanlegg for unge/voksne med 12,5 %, 

fotballbane med 6 %, volleyballbane med 8 % og basketmål med 2 % 

Dugnad. 
Når det gjelder spørsmålet om villigheten til å stille på dugnad, må den sies å være meget 

god. Hele 70 % stiller seg positiv til dugnadsinnsats, mens kun 30 % er negative. 

Kollektivdekningen. 
Her hersker det stor misnøye. Hele 83 % mente at kollektivtilbudet ikke holder mål. De 

resterende 17 % svarte at de kun kjørte bil, slik at problemstillingen ikke var relevant for 

dem. 

Hjemmeside. 
Her var svarene ganske oppløftende. Hele 80 % svarte at de var fornøyde med 

informasjonen og at det var lett å finne frem. 15 % svarte «vet ikke», mens 5 % svarte at 

de hadde problemer med å finne det de lette etter. 



Velferdskomite. 
Å etablere en velferdskomite, var det lite stemning for. Hele 79 % av respondenter var 

negative. Kun 21 % kunne tenke seg dette. 

Veien videre. 
Som man ser av svarene fra medlemmene i Bjertnestunet Velforening, så sier hele 58 % at 

prioritet nr. 1 er å ferdigstille lekeplassene. Her går det et skille mellom den gamle delen 

(B1 og B4) og den nye delen (B3). 

På den nye delen er det etablert lekeplasser med lekeapparater. Disse eies fortsatt av 

Bjertnestunet Utvikling. Bjertnestunet Velforening har i møter med Nes kommune og 

Bjertnestunet Utvikling gjort det helt klart at vi mener at disse lekeplassene, hverken 

tilfredsstiller lekeplassforskriften (med hensyn til sikkerheten) eller loven om universell 

tilgjengelighet (mulighet til å nå dem med barnevogn/rullestol). Før dette er rettet opp, er 

det ikke aktuelt å overta disse lekeplassene. Det betyr også at lek på disse stedene, heller 

ikke er omfattet av vellets ulykkesforsikring. Hvilken eierform disse lekeplassene skal få, 

er heller ikke avgjort ennå. 

På de eldste feltene finnes det en del friarealer, men kun på 3 av dem ( Kjerraten 10, 

gressletta langs Nabben 9 til 21 og området mellom Valsevegen og Trommelvegen) kan 

det settes opp lekeapparater, uten alt for mye terrengarbeider. Ulempen er at disse 

områdene eies av en del av de omkringliggende eiendommene i fellesskap, og styret har 

ingen instruksjonsmyndighet her. 

Et annet alternativ er å videreutvikle området ved grusplassen i F3, som et lekeområde for 

hele B1 og B4. For de som kjenner historien gikk det styret som satt ved roret i 2019 inn 

for en slik løsning (slik vi leser styreprotokollen fra møtet 23.01.23). Området eies i dag av 

Bjertnestunet Utvikling, men det er meningen at det skal overtas av Bjertnestunet 

Velforening. Dette er det samme området hvor styret har fjernet en del vegetasjon, med 

tanke på en akebakke. Resten av løvskogen, mellom akebakken og grusbanen, skal også 

fjernes i løpet av høsten, slik at vi får et bedre bilde av topografien. Styret kommer til å 

bruke vinteren på å utarbeide en mulighetsstudie på dette området, med tanke på å 

opparbeide et lekeområdet, til felles glede for alle barn her på Bjertnestunet. 

I den forbindelse ønsker styret tilbakemeldinger, så send oss gjerne en epost. 

17/10-2022 

Med vennlig hilsen 

Styret i Bjertnestunet Velforening. 

Hjemmeside: 

Bjernesvel.styret.com 


